



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021
FLS. 2129
RUB. _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o **REGISTRO DE PREÇOS** para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do Município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2001001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 007/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: C BARRETO DA SILVA - ME



C. BARRETO DA SILVA ME
19.192.865/0001-25

ANEXO II

CARTA PROPOSTA DE PREÇO

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2001001/2021 21
FLS. 2130
RUB. _____

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2001001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.007/2021

A
Pregoeira do Município de Trizidela do Vale (MA)
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE nº 007/2021

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: C. BARRETO DA SILVA		
Nome Fantasia: LOJINHA DAS VARIEDADES		
CNPJ: 19.192.865/0001-25	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.423.604-9	
ENDEREÇO: PRAÇA RAIMUNDO SÁ, 72, CENTRO	CEP: 65.728-000	MUNICÍPIO: LIMA CAMPOS - MA
TELEFONES: (99) 98248-3840	EMAIL: jeyssonbarreto@hotmail.com	
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: CARLINDO BARRETO DA SILVA		
RG: 041802222011-9	EMISSOR: SESP-MA	CPF: 296.529.793-68
ENDEREÇO: PRAÇA RAIMUNDO SÁ, 72, CENTRO	CEP: 65.728-000	MUNICÍPIO: LIMA CAMPOS - MA
TELEFONES: (99) 98248-3840	EMAIL: jeyssonbarreto@hotmail.com	
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO 237 - BRADESCO	AGÊNCIA 1026-0	C/C: 18186-2

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de expediente, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNID.	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11	Caixa Organizadora, 16,5 litros, cor transparente.	385	Plasmont	UNIDADE	25,63	9.867,55

RUA JOCA MOTA, 42 - CENTRO | LIMA CAMPOS - MARANHÃO
Tel.: (99) 3646-1158 | 98126-2860
E-mail: jeyssonbarreto@hotmail.com

59	Grampo Para Grampeador, Metal Galvanizado, Tamanho 25/6. Caixa Com 5.000 Grampos.	750	Lyke	CAIXA	3,15	2362,50
60	Grampo Trilho 80mm, Em Chapa De Aço Revestida CX - 50 pares.	50	Lyke	CAIXA	6,92	346,00
77	Papel Almaco, Celulose Vegetal, 75 G/M ² , 310 Mm, Com Pauta E Margem, Tamanho Oficio II, Pacote Com 400 Folhas.	120	Maxima	PACOTE	25,98	3.117,60
90	Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em PVC, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 50 Envelopes.	305	DAC	UNIDADE	13,88	4.233,40
92	PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, Tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - Etiqueta dupla face na lombada.	2700	Frama	UNIDADE	8,30	22.410,00
102	Pincel Atômico Cor Vermelha, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0 mm aproximadamente.	730	Lyke	UNIDADE	1,45	1.058,50
103	Pincel Atômico Cor Azul, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm aproximadamente.	850	Lyke	UNIDADE	1,26	1.071,00
104	Pincel Atômico Cor Preta, Com Tinta A Base De Álcool, Recarregável, Ponta Chanfrada Com	720	Lyke	UNIDADE	1,46	1.051,20

RUA JOCA MOTA, 42 - CENTRO | LIMA CAMPOS - MARANHÃO
Tel.: (99) 3646-1158 | 98126-2860
E-mail: jeyssonbarreto@hotmail.com

	Aproximadamente 4mm, Largura Da Escrita 2,0 A 8,0mm aproximadamente.					
112	Almofado para carimbo, n° 3.	265	Radex	UNIDADE	3,18	842,70
113	Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	210	Lyke	UNIDADE	4,98	1.045,80
TOTAL GERAL						47.406,25

Nossa proposta tem preço total de R\$ 47.406,25 (Quarenta e sete mil quatrocentos e seis reais e vinte e cinco centavos).

Condições de Pagamento: **CONFORME EDITAL**

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Lima Campos - MA, 11 de março de 2021.

Carlindo Barreto da Silva

C. BARRETO DA SILVA - ME

Carlindo Barreto da Silva

CPF.: 296.529.793-68

RG.: 041802222011-9 SESP-MA

Proprietário

RUA JOCA MOTA ,42 - CENTRO | LIMA CAMPOS - MARANHÃO

Tel.: (99) 3646-1158 | 98126-2860

E-mail: jeyssonbarreto@hotmail.com